Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_______________                         № _______

О внесении изменений в Положение о наградах

городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденное решением городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.03.2013 № 79

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Внести в Положение о наградах городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 15.03.2013 № 79 (в ред. от

27.08.2015 № 327, 22.02.2017 № 450, 19.06.2017 № 496, от 24.11.2017 № 36, от

27.02.2018 № 61 от 07.06.2018 № 92, от 25.02.2022 № 357) (далее - Положение),

изменение, изложив абзац восьмой подпункта 7.3 пункта 7 «Благодарственное

письмо администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области»  (далее – Благодарственное письмо администрации) Положения в

следующей редакции:

«Обработка персональных данных, содержащихся в ходатайстве,

осуществляется с письменного согласия кандидата.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                      Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск            городского округа город Первомайск

Нижегородской области              Нижегородской области

___________________Е.А.Лебеднова         ___________________В.А.Батенков